МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__17.04.2009г._ №_149
г.Железногорск

О номенклатуре должностей для

формирования резерва управленческих

кадров Железногорского района

Курской области

В соответствии с постановлением главы Железногорского района от 13.03.2009г №84 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Железногорского района» -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Железногорского района Курской области (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, Управляющего делами Овчарову Т.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского

района

А.Д.Фролков

Утверждена

постановлением главы

Железногорского района

от 17.04.2009г. № 149
Н О М Е Н К Л А Т У Р А

должностей для формирования резерва управленческих

кадров Железногорского района Курской области

I. Администрация Железногорского района

	№
п/п
	Наименование учреждений,
название должностей
	Примечание

	Группа высших должностей

	1.
	Начальник управления финансов

	2.
	Начальник управления аграрной политики

	3.
	Начальник управления социальной защиты населения

	                      Группа главных должностей

	1
	Начальник отдела бухучета и отчетности – главный бухгалтер

	2.
	Начальник отдела социально-экономического развития и регулирования продовольственного рынка управления аграрной политики

	3.
	Начальник отдела по управлению имуществом и правовым вопросам

	4.
	Начальник отдела по капитальному строительству, транспорту, связи  и архитектуре

	5.
	Начальник отдела образования

	6
	Начальник отдела культуры

	   7
	Начальник архивного отдела
	Общий отдел

	8
	Начальник общего отдела
	администрации

	9.
	Начальник отдела ЗАГС
	Железногорского

	10.
	Начальник отдела по опеке и попечительства

	района

	11
	Заместитель начальника управления финансов - начальник бюджетного отдела

	12
	Начальник отдела учета и отчетности управления финансов

	13
	Начальник отдела по социальной работе Управления СЗН

	14
	Начальник отдела  по социальным выплатам  управления СЗН.

	                 Группа ведущих должностей

	1
	Заместитель начальника отдела по управлению имуществом и правовым вопросам
	тел. 2-56-67

	2.
	Заместитель начальника отдела по капитальному строительству, транспорту  связи  и архитектуре  – главный архитектор

	 Муниципальные общеобразовательные учреждения

Железногорского района

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новоандросовская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-83-37

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Веретенинская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-23-72

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Студенокская средняя общеобразовательная школа»

	1.
	Директор
	тел. 5-66-09

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Разветьевская  средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-56-10

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Михайловская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-14-47

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Рышковская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-32-18

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Клишинская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-55-22

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Копенская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-52-57

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Трояновская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 4-96-61

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Троицкая средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-22-36

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кармановская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-59-94

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Городновская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-52-25

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Курбакинская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-28-09

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Линецкая средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-44-38

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Басовская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-54-38

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Нижнеждановская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-54-21

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Радубежская основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-44-46

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Снецкая начальная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	1.
	Директор
	тел. 7-41-34

	Муниципальное учреждение системы дополнительного педагогического образования (повышение квалификации) «Железногорский районный методический кабинет дополнительного педагогического образования»

	1.
	Заведующий
	тел. 2-12-68

	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Железногорского района»

	1.
	Начальник учреждения
	тел. 3-05.86

	 Муниципальные   дошкольные образовательные учреждение

Железногорского района

	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Студенокский детский сад» Железногорского района Курской области»

	1.
	Заведующая

	тел. 7-83-35

	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Михайловский детский сад» Железногорского района Курской области»

	1.
	Заведующая
	тел. 7-14-69

	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Рышковский детский сад» Железногорского района Курской области»

	1.
	Заведующая
	тел. 7-32-82

	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад поселок Магнитный» Железногорского района Курской области»

	1.
	Заведующая

	тел. 7-29-11

	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Разветьевский детский сад» Железногорского района Курской области»

	1.
	Заведующая
	тел. 7-57-68

	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Новоандросовский  детский сад» Железногорского района Курской области»

	Заведующая
	тел. 7-57-68

	 Муниципальные учреждения культуры

Железногорского района

	Муниципальное учреждение культуры «Дом народного творчества»

	1.
	Директор
	тел. 3-08-46

	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Железногорского района»

	1.
	Директор
	тел. 7-11-71

	Муниципальное учреждение культуры «Железногорский районный Дом культуры»

	1.
	Директор
	тел. 5-66-69

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Михайловская детская школа искусств»

	1.
	Директор
	тел. 7-11-63

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Студенокская школа искусств»

	1.
	Директор
	5-66-68

	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Железногорского района»

	1.
	Главный бухгалтер
	тел. 2-63-22

	 Муниципальное учреждение здравоохранения

Железногорского района

	Муниципальное учреждение здравоохранения «Железногорская центральная районная больница»

	1.
	Главный врач
	тел. 7-11-65

	Муниципальное учреждение средств массовой информации

	Муниципальное учреждение средств массовой информации «Редакция газеты «Жизнь района»

	1.
	Главный редактор
	тел. 3-57-78